



**FLL ApS**  
Ahlgade 40, 4300 Holbæk

CVR-nr. 32 29 21 43

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016

---

Fritz Lehmann Lundsbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FLL ApS  
Ahlgade 40  
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 13 41

CVR-nr.: 32 29 21 43

Stiftet: 1. juli 2009

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Fritz Lehmann Lundsberg

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Associeret virksomhed**

F.L. Ejendomme A/S, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i det associerede selskab F.L. Ejendomme A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.724 t.kr. mod 2.741 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

I det associerede selskab F.L. Ejendomme A/S og dets datterselskaber er investeringsejendommene og den tilhørende gæld værdireguleret til markedsværdi. Årets værdiregulering af koncernens ejendomsportefølje og tilhørende gæld påvirker årets resultat efter skat med i alt 177 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år.

Koncernens ejendomme er generelt udlejet til gode stabile lejere, og driftsresultaterne for udlejningen af de enkelte ejendomme har generelt været tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.478.048	2.504
1 Andre eksterne omkostninger	<u>-12.406</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>2.465.642</b>	<b>2.495</b>
3 Andre finansielle indtægter	340.160	327
4 Andre finansielle omkostninger	<u>-11.802</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.794.000</b>	<b>2.814</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-69.564</u>	<u>-73</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.724.436</b>	<b>2.741</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.519.648	1.642
Overføres til overført resultat	<u>1.204.788</u>	<u>1.099</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.724.436</b>	<b>2.741</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	22.378.118	20.857
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.378.118</u>	<u>20.857</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.378.118</u></b>	<b><u>20.857</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
7	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.306.004	16.140
8	Andre tilgodehavender	1.180.295	0
	Tilgodehavender i alt	<u>16.486.299</u>	<u>16.140</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	192.463	180
	Værdipapirer i alt	<u>192.463</u>	<u>180</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.457.238</u>	<u>1.615</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.136.000</u></b>	<b><u>17.935</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.514.118</u></b>	<b><u>38.792</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
9 Anpartskapital	125.000	125
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.494.847	8.975
11 Overført resultat	30.833.580	29.628
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.453.427</b>	<b>38.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	48.564	55
Anden gæld	12.127	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.691	64
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.691</b>	<b>64</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.514.118</b>	<b>38.792</b>

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger jf. note 2	12.406	9
	<b>12.406</b>	<b>9</b>
<b>2. Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer	282	0
Udarbejdelse og revision af årsrapport	9.624	9
Advokat	2.500	0
	<b>12.406</b>	<b>9</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	751	1
Renter, associerede virksomheder	335.420	326
Udbytte porteføljeaktier	3.989	0
	<b>340.160</b>	<b>327</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	11.802	8
	<b>11.802</b>	<b>8</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	69.564	73
	<b>69.564</b>	<b>73</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	11.883.271	11.883
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.883.271</b>	<b>11.883</b>
Opskrivning primo	8.975.199	7.333
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.478.048	2.504
Udbytte	-958.400	-863
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.494.847</b>	<b>8.974</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.378.118</b>	<b>20.857</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
F.L. Ejendomme A/S	Holbæk	47,92 %
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>7. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
F.L. Ejendomme A/S	15.306.004	16.140
	<b>15.306.004</b>	<b>16.140</b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Mellemregning Viva A/S	1.179.417	0
Udbytteskat porteføljeaktier	878	0
	<b>1.180.295</b>	<b>0</b>
<b>9. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	8.975.199	7.333
Overført resultatandel, jf. resultatdisponeringen	<u>1.519.648</u>	<u>1.642</u>
	<b><u>10.494.847</u></b>	<b><u>8.975</u></b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	29.628.792	28.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.204.788</u>	<u>1.099</u>
	<b><u>30.833.580</u></b>	<b><u>29.628</u></b>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for den associerede virksomhed F.L. Ejendomme A/S' bankgæld på 19.989 t.kr. er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for 15.000 t.kr. af tilgodehavendet på i alt 15.306 t.kr. hos dette selskab. Tilgodehavendet hidrører fra kapitalnedsættelse i F.L. Ejendomme A/S i forbindelse med generationsskifte.		
